
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 9138

Odběratel
Dřevozpracující družstvo 
Lukavec čp. 9 
394 26 Lukavoc 
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
Lesy ČR-Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12 
25601 Benešov 
CZECH REPUBLIC

QMooízuj

tel.: fax:
IČO: 00028631 IČO:
DIČ: _ CZ00028631 DIČ:
OR: KS v Č.B. - odd. Dr, vložka 305, Den zápisu 22. prosince 1954 Datum objednávky:

42196451 
CZ42196451 
17.07.2019

Tel.: 3

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Lhůta splatností: 
Způsob dodání:

 
 

30 dnů od data vystavení faktury 
Přeprava hrazena dodavatelem do DDL

UPOZORNĚNI: Číslo nákupní objednávkyje nutno uvádět na dodacím listě i na faktuře! U každé dodávky musí být dodací list!

Před zahájením (započetím) výkonu činnosti bude provedeno seznámení s riziky a s přijatými opatřeními k ochraně před jejich 
působením podle Zákoniku práce č. 262/2006Sb. § 101 odst. 3.

č. Druh zboží Množství MJ Cena/M J Částka Měna Termín dodání

Prodávajíc! se zavazuje, že tuto smlouvu včetně dodatků a metadat uveřejní v registru smluv, a to postupem stanoveným dle zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv(zákon o registru 
smluv). Smluvní stranyjsou přitom zajedno, že zejména ujednáni o bližši specifikaci předmětu plnění, Ceně jednotlivých sortimentů 
a členění sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, případném bonusu, rozvržení dodávek a kurzové doložce, a 
dále též identifikace kupujícího a jeho případné technické podmínky obsažené vpříloze této smlouvy, představuji obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 o.z. Smluvní strany se proto zavazuji zajišťovat odpovídajícím způsobem utajeni tohoto obchodního 
tajemství tak, aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly.

Pro účely této objednávky se používá měsični pevný kurz, vyhlášený ČNB k 1. dni v měsíci. Pokud první pracovní den měsíce 
připadá na víkend nebo svátek, použije se kurz předchozího pracovního dne (tedy poslední pracovní den ve starém měsíci).
Pokud bude měsíční pevný kurz CZK/Eur platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší více než o , kupní cena vCZK se zvyšuje o 
stejné procento, o které se změnil kurz CZK/Eur v ceně . Pokud bude tento měsíční pevný kurz CZK/EUR nižší více nežo 

%, kupní cena vCZK se snižuje o stejné procento, o které se změnil kurz CZK/Eur v ceně  Vyúčtování tohoto rozdílu se 
považuje za samostatné zdanitelné plnění a bude provedeno vždy nejpozději do 10. kalendářního dne vnásledujícím měsíci.

1



Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín dodáníČ. Druh zboží

Celkem: 2 383 880,00 CZK

Prosíme o zaslání potvrzené kopie objednávky obratem.

Zboží zašlete na adresu: Dřevozpracující družstvo, Lukavec čp. 9, PSČ 394 26 Lukavec




